様 平成２９年３月吉日

平成２９年度　ご利用者様懇談会開催のご案内

　早春の候、ご利用者様 及び ご利用団体様に於かれましては益々ご健勝のことと存じます。

　平素は当勤労者福祉会館の運営につきまして格別のご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

　早速ですが、この度 ご利用者様懇談会を開催致したく、下記の通りご案内致します。　ご多忙の

処とは存じますがご出席の程、宜しくお願い致します。

記

・日時 ：　平成２９年 ５月１０日（水）　　１９：００～２０：３０

・場所 ：　京都府立山城勤労者福祉会館　第２会議室

　　綴喜郡井手町井手大塚９９－３５

電話 ： ０７７４－８２－３６３９

ＦＡＸ ： ０７７４－８２－３７６２

・出席連絡 ：　ご出席される ご利用者 又は 団体様は、５月８日（月）までに連絡願います。

＊別紙、「出席確認書」に記載の上、ＦＡＸ 又は 来館にて提示願います。

・主な議事内容

ⅰ）当館スタッフ業務内容概要説明

ⅱ）ご利用状況 及び 自主事業状況報告

ⅲ）意見交換／協議

・ご案内 ⅰ）自治体 及び 関連外郭団体様　☞　案内書を送付致します。

ⅱ）一般ご利用者・団体様　　 　　　☞　館内掲示 及び ホームページ

（全利用者様への送付は実質不可能な為）

（尚、大変恐縮ですが懇談会出席は、ボランティアにてお願いします）

館長　林　邦夫

京都府立山城勤労者福祉会館

指定管理者：日本環境マネジメント㈱

Ｈ２９年度　ご利用者　・ご利用団体様 懇談会出席確認書

Ｈ２９年度　ご利用者　・ご利用団体様 懇談会出席確認書

Ｈ２９年度　ご利用者　・ご利用団体様 懇談会出席確認書

Ｈ２９年度　ご利用者　・ご利用団体様 懇談会出席確認書

Ｈ２９年度　ご利用者　・ご利用団体様 懇談会出席確認書

出席者氏名 団体名・役職 代表者連絡先（電話） 備　考

出席者氏名 団体名・役職 代表者連絡先（電話） 備　考

出席者氏名 団体名・役職 代表者連絡先（電話） 備　考

出席者氏名 団体名・役職 代表者連絡先（電話） 備　考

出席者氏名 団体名・役職 代表者連絡先（電話） 備　考